МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.05.2022  №         1490

О завершении отопительного периода 2021/2022 года в городе Новосибирске

В соответствии с приказом Государственного комитета Российской Федера-

ции по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 06.09.2000 № 203

«Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к

проведению отопительного периода и повышению надежности систем комму-

нального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской

Федерации», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003

№ 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного

фонда», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить 11.05.2022 отопительный период 2021/2022 года в городе Но-

восибирске.

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска

обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть